

---

# Tega ApS

**CVR-nr.: 41341203**

Stationsvej 28  
4241 Vemmelev

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2024**

---

**Niels Toftegaard Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Tega ApS  
Stationsvej 28  
4241 Vemmelev

CVR-nr.: 41341203  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er service indenfor byggebranchen.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>579.654</b>	<b>933.573</b>
Lønninger		-209.553	-149.716
Pensioner		-15.000	0
Andre omkostninger til social sikring		-4.541	-852
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>350.560</b>	<b>783.005</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		15.358	10.491
Andre finansielle indtægter		1.727	0
Andre finansielle omkostninger		-71	-8.066
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>367.574</b>	<b>785.430</b>
Skat af årets resultat		-80.882	-173.844
<b>Årets resultat</b>		<b>286.692</b>	<b>611.586</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	500.000
Overført resultat		-13.308	111.586
<b>I alt</b>		<b>286.692</b>	<b>611.586</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.209	297.743
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.553.198	1.259.614
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.684.407</b>	<b>1.557.357</b>
Likvide beholdninger		41.397	515.583
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.725.804</b>	<b>2.072.940</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.725.804</b>	<b>2.072.940</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.025.811	1.039.120
Forslag til udbytte		300.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.365.811</b>	<b>1.579.120</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	2.046
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	2.070
Skyldig selskabsskat		80.882	173.844
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		274.111	315.860
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>359.993</b>	<b>493.820</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>359.993</b>	<b>493.820</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.725.804</b>	<b>2.072.940</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret